3.6 A execucéo do contrato deveré ser acompanhada e fiscalizada pe|o(s)
fiscal(is) e gestor do contrato, ou pelos respectivos substitutos (Lei n° 14.133,
de 2021, art. 117, caput).

4.1. N50 é admitida a subcontratacéo do objeto contratual.

5.1. O valor total do presente Termo de Contrato é de R$ R$ 39.225,00 (trinta
e nove mil duzentos e vinte e cinco reais).

5.1.2. O valor unitario de cada item esta discriminado abaixo, conforme
proposta apresentada:

"I-rem
O1 ()2 COMPUTADOR linha 2 Dell O7 R$ 4.735,00 R$ 33.145,00

02 05 NOTEBOOK Dell 02 R$ 3.o40,0o R$ a.oso,0o

5.2. No valor acima estéo incluidas todas as despesas ordinérias diretas e